
Zarządzenie Nr 119(79)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30  marca 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła

w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r.

Na  podstawie  art.  30   ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 19a ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr  LII/674/14 Rady Miasta Piły

z dnia 28 października 2014 r. w sprawie  Programu współpracy Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi  na 2015

rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie oferty na realizację zadania w dziedzinie wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej  przyznaje się dotację Klubowi Karate Tradycyjnego „Shoto” w Pile  w kwocie

7 605 zł  na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Piła pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży

w karate” w okresie od 1.04.2015 r. do 20.06.2015 r.

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów

kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 4. Informacja o przyznaniu dotacji zamieszczana jest w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Miasta Piły, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta

w panelu dla organizacji pozarządowych niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia.

§  5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru,

będącego załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15

grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
(-)

dr inż. Piotr Głowski

Katarzyna Paczyńska
(-)

radca prawny
(BdP-226)


